Kupni cena a platební podmínky

1. Kupní cena za zboží je stanovena dohodou smluvnich stran a čini celkem za 2 ks
automobilového nosiče kontejnerů S2 6x6 Scania G440 B6x6HA včetně opcí a
příslušenstvi:

· Bez DPH
· DPH 21 %
· Celkem vč. DPH

14 427 600,-Kč
3 029 796,- Kč
17 457 396,- Kč

(s|ovy:sedmnáctmilionůčtyřistapadesátsedmtisÍctřistadevadesátšest KČ);

z toho za 1 ks automobilového nosiče kontejnerů S2 6x6 Scania G440 B6X6HA s
opcemi a přís|ušenstvÍm:

· Bez DPH
· DPH 21 %
· Celkem vč. DPH

7213 800,- Kč
1 514 898,- Kč
8 728 698,- Kč

(s|ovy:Osmmj|ionůsedmsetdvacetosmtisÍcšestsetdevadesátosm);